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Terveyskeskus jkpp (J7)

Yhteisötila

Aunela

Kulttuurikeskus

Taidekasarmi

Hyrylän
Terveysasema

Hyrylän
Terveysaseman

P-alue

Asuinkerrostalo
ja pysäköintialue

Vanha
S-market

K-Supermarket ja
pysäköintialue

Pysäköinti-
ramppi

Asuinkerrostalojen
pysäköintialue

Vanha kunnantalo, purettu.
Väliaikainen pysäköintipaikka

Pikkulotanaukio

Hyrylän liike- ja palvelukeskus

Pysäkki A1
+ katos

Pysäkki A1
+ katos

Reunakivi 12 cm

Upotettu reunakivi 0 cm
Jkpp, päällysteen reuna

JK+PP-tie

Ajorata

+45.50 Katukorkeus

Nykyinen lehti-/ havupuu

Nykyinen poistettava lehtipuu

Luiskattu reunakivi 0..3 cm
LR

Madallettu reunakivi 3 cm

Istutettava havupuu

Istutettava kasvialue

Istutettavia lehtipensaita

Istutettavia havupensaita

Istutettavia maanpeiteperennoja

Nurmetus

Betonikiveys ruskea

Betonikiveys harmaa

Nupukiviraita / nupukivikouru

Tukimuuri, graniitti, korkea

Tukimuuri, betoni

Nupukiveys

Graniittireunakivi R15, harmaa, 140x150x270. Näkyvä
osuus 15 cm.

Valaisinpylväs

Sadeveden ritiläkaivo ja sadevesiviemäri

Rakennettu kunnallistekniikka

Istutettava lehtipuu

Valaisinpylväs kohdevalaisimilla

Tiekaide

Noppakivetty alue
Palvelukeskuksen pyöräpysäköintivaraus
Penkki

Nykyinen tukimuuri

Betonikiveys valkoinen

Graniittiporras, harmaa poltettu, 900x410x130.
Asennetaan betoniin pystyyn 10 cm välein, väleistä
muodostuu hulevesireitti. Näkyvä osuus 15 cm.

Palvelukeskuksen suunnittelualueen raja

Noppakiveys

Tilavaraus, portaalin jalusta

Tukimuurirakenne, palvelukeskushanke esteetön luiska

Tukimuuri, graniitti, matala

Liikennevalo-ohjaus

Tukimuurirakenne, palvelukeskushanke pintapysäköinti

Sadeveden kitakansikaivo ja sadevesiviemäri
Sadeveden tarkastuskaivo ja sadevesiviemäri
Sadeveden kuivatuskouru
Kunnallistekninen suunnitelma, palvelukeskushanke
pintapysäköinti

Huoltoliikenne,

sisäänajo

Tonttiliittymä ~4..5%

Rakenteet osin tontin puolella;
suojatieyhteys madaltaa nykyistä väyläntasoa

TUUSULAN KUNTA

Reuna-alue (vaihtelee) 1.10
Jkpp 3.50
Odotustila 3.25
Kiveyskaista 0.75
Pysäkkikaista 3.00
Ajorata 7.00
Kiveyskaista 0.50
Jkpp 3.50

Reuna-alue (vaihtelee) 1.20

Ajorata ~7.70
Pysäkkikaista 3.25
Kiveyskaista 1.00
Odotustila 3.00
Reuna-alue ~1.50

Jkpp 3.50
Erotusalue 1.40
Ajorata ~8.60
Pysäköinti 2.00

Ajokaista 5.00
Saareke 3.00
Ajorata 6.00

Erotusalue 0.70

Nyk. liikennevalo-ohjaus poistetaan

Tiekaide

Yliajettava osuus 4.50
Kiertotila 14.00
Yliajettava osuus 4.50

Hyrylän palvelukeskus, suunnittelutahot:

A-INSINÖÖRIT Suunnittelu Oy
Kunnan katusuunnittelu
Studio Terra katuympäristösuunnittelu

Arkkitehtuuri- ja maisemasuunnittelu
NYMAN & RISTIMÄKI

SITOWISE
Palvelukeskus, liikennesuunnittelu

Insinööritoimisto POHJATEKNIIKKA Oy
Pintapysäköintialue

Olla Architecture
Arkkitehtisuunnittelu, liike- ja palvelukeskus

SWECO
Palvelukeskuksen rakennesuunnittelu

Insinööritoimisto Leo Maaskola Oy
LVIAJ, Sähkö

KK-PALOKONSULTTI OY
Palotekninen suunnittelu

ACUKON
Akustiikkasuunnittelu

0.6
0 m

~0.3 m

1.0 m

~1
.0

1.4

0.40 m

2.50

Kiertotilan leveys 4.50

Kiertotilan leveys 4.50

Istutus 2.0

JKPP 6.0

Reuna-alue 2.9
Jkpp 3.50

Kääntymiskaista 3.50
Keskisaareke 1.50
Kääntymiskaista 3.25
Ajokaista 3.50
Kääntymiskaista 3.25

Ajokaista 3.50
Erotusalue 1.50

Tilavaraus 2.0 (palvelukeskuksen
pyöräpysäköinti 40 paikkaa)

Katualueen raja

5.60 (telineiden kohdalla, muuten 7.60)

Kuivatuskouru 0.50
Liikekeskuksen katoksen pylväslinja
Katoksen alla nykyinen harmaa
betonikiveys seinälinjaan 2.30
Uusi kiveys liitetään olemassaolevaan
betonikiveykseen.

Kuivatuskouru 0.50

Katualueen raja

Reunakivi kaavarajalla
(Mahdolliset viher-,
tasaus- ja
päällystetarkennukset)

JKPP 0.60

JKPP, pelastustie 6.75
Katualueen raja

JKPP, pelastustie ja huoltotie 4.50
Katualueen raja

Tilavaraus 2.0 (palvelukeskuksen
pyöräpysäköinti 40 paikkaa)
Tukimuuri

Katualueen raja
JKPP, pelastustie ja huoltotie 5.1

Katualueen raja
Kirjaston hätäpoistumisporras 1.4

Portaat 1.4 (Palvelukeskus)
JKPP 10.50 (Tiilikasarminaukio)

Reuna-alue 2.0

Katualueen raja

Penkki ja istutusalue 2.0

Katualueen raja

Tilavaraus istutuslaatikoille 0.5 x2.7 m
(Palvelukeskus)

Reuna-alue 6.0, sisältää säilytettävät puut

(Mahdollinen taiteen
sijoituspaikka
Palvelukeskuksen seinälinja)
Osa ~1 m J3 -väylästä
Palvelukeskuksen tontilla.

Nupukivestä

Suojatiemaalaus 3.50
Pysäköintiliittymä 5.0
Ajorata ~7.10
Pysäköinti 2.0

Pysäköintiliittymä 5.0
Katualueen raja

Katualueen raja
Palvelukeskuksen seinälinja ~0.4

JKPP 

Yliajettava saareke 0.65
Ulosajo, pysäköinti 2.75
Saareke 2.0
Ulosajo, huoltoliikenne 8.5

Sisäänajo, pysäköinti 2.75
Erotusalue (kiveys, istutus) 5.0

Ajokaista 3.50
Pysäköinti 2.0

Ajokaista 3.50
Pysäköinti 2.0

Pidennetty korotusviiste sekä
6cm reunakivinäkymällä oleva
yliajettava kiveys
pelastusajoneuvoja varten

Palvelukeskuksen seinälinja ~0.6

Palvelukeskuksen seinälinja ~0.4

~2.2

Kirjaston seinälinja ~2.2

~2.2

Katualueen raja
Kirjaston sisäänkäyntitaso

JKPP, pelastustie 5.30 

Reuna-alue 5.70, sis. nykyiset puut

Katualueen raja

Katualueen raja

Esteetön luiska. Luiskasta
osa eli 1.40 metriä
katualueen puolella, loput
Palvelukeskuksen tontilla.

Tilavaraus 2.0 (palvelukeskuksen
pyöräpysäköinti 40 paikkaa)

~0.4 m

JKPP, huototie 6.50,
Katualueen raja
seinälinja ~0.4
Palvelukeskuksen 

Katualueen raja
Erotusalue 1.0
(Kiveys ja rk osa
Palvelukeskuksen
pintapysäköintialueen
suunnittelua)
Lotanpolun kuivatus
pintapysäköintialueen
kaivoihin.

Reuna-alue 3.25
(Sisältää P-alueen ja
tukimuurin rakenteita
2.5m, Palvelukeskus) ja
tiekaiteen tilan 0.75

Katualueen raja

Istutusalue (vaihtelee) 8.60
Pikkulotanaukion kiveys (vaihtelee) 5.50

Katualueen raja

Rakennuksen katoksen pylväsrivi.
Uusi kiveys liitetään tontin nykyiseen
harmaaseen betonikiveykseen

Nyk. puu kaadetaan, korvataan
uudella.

Nyk. puurivi
säilytetään
mahdollisuuksien
mukaan

Nyk. puurivi säilytetään
mahdollisuuksien mukaan

Nyk. puut säilytetään
mahdollisuuksien mukaan

+48.00

+48.70

+45.35

+47.95

+47.65

+46.15

+47.30

+47.65

+47.65

+48.30

+48.20

+48.30

+49.00

+52.20

+50.80

+50.90

+50.30

+53.95

+50.75

+51.00

+50.90

+50.40

+47.60

+47.80

+47.80

+48.20

+48.10

+50.20

+50.80

+51.70

+52.70

+50.00

+51.00

+51.65

+51.60

+51.80

+54.10

+48.60

+51.00

+50.80

+51.90

+50.00

+50.10

+51.70

+54.50

+52.50
+51.70

+50.90

+50.20

+51.00

+49.06

+48.85

+48.55

+49.80

+48.00

+48.30
+47.80

+48.40

+48.00

+48.60

+43.00

+46.10

+50.55

+50.00

+50.60

+48.70

+51.90

+53.00

Pelastustie, yliajettava
nupukiveys, 6 cm
reunakivinäkymä, viistetty

Nyk. mainostaulu

Tiilikasarminaukion osuus
palvelukeskuksen tontilla: betonikiveys,
tukimuuri, pinnakaide h=0.9

Mahdollinen julkinen taiteen
sijoituspaikka, kiertosaareke

Mahdollinen julkinen taiteen
sijoituspaikka, istutusalue

JKPP 3.50

Kirjaston hätäpoistumisporras 1.0

A-Insinöörit Suunnittelu Oy
Satakunnankatu 23 A, 33210 Tampere
Puh.  0207 911 888

Huo
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nn
e,
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aj
o

Ajo pysäköinti-

laitokseen

Rampin edustalla
linjakuivatuskaivo

+50
.90

+53.90

+51.40

Kahden noppakiven raita
JKPP 1.30 

Yhden noppakiven raita

Katualueen raja

4.30 m, pyöräpysäköinnin tila- 

seinälinja ~0.4

Palvelukeskuksen porras, 
osuus katualueella 1.20 m

varauksen ja portaan välillä

Palvelukeskuksen 

Huoltoauton Ka 12m kääntötila

+48.30

+49.20

Katualueen raja
Palvelukeskuksen seinälinja ~0.65 m

Palvelukeskuksen porras, 
osuus katualueella ~0.90 m

Katualueen raja
linja ~0.65 m

Porrasosuudet 
katualueella ~1.1 m

Palvelukeskuksen seinä- 

JKPP, pelastustie, huoltotie

JKPP, pelastustie, huoltotie

JKPP, pelastustie, huoltotie 8.50

pelastusajoneuvon
nostopaikka 6.0

Sisältää huoltoauton peruutustilaa n.8.0

Huoltoauton Pa 6m kääntötila
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